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Następne wydanie Następne wydanie 
już 4 stycznia!już 4 stycznia!



26 grudnia 2021 (niedziela): „Świą-
teczny Charytatywny Turniej Piłkarski 
– Gramy dla Weroniki!”, OSIR Zamość, 
ul. Królowej Jadwigi.

31 grudnia 2021 (piątek)/1 stycznia 
2022 (sobota), start: godz. 20:00: 
Epickie Zakończenie Roku. Rynek 
Wielki w Zamościu.

31 grudnia 2021 (piątek)/1 stycznia 
2022 (sobota): Sylwestrowy Maraton 

Filmowy w kinie „Stylowy. Do wybo-
ru dwa zestawy filmowe, a w nich naj-
mocniejsze tytuły nadchodzącego ro-
ku. Centrum Kultury Filmowej „Stylo-
wy”, ul. Odrodzenia 9.

4 stycznia 2022r. (wtorek), godz. 
11.00: Namaluj sobie szczęście - 
warsztaty edukacyjno-plastyczne dla 
dzieci w wieku 5+, Zamojski Dom Kul-
tury, ul. Partyzantów 13, koszt 15 zł.

6 stycznia 2022 r. (czwartek) – Or-
szak Trzech Króli ulicami miasta, 
godz. 10.30 – Msza Święta – para-
fia pw. Zwiastowania NMP w Zamo-
ściu, godz. 11.30 – wyjście z kościoła, 
sceny biblijne.

6 stycznia 2022 r., godz. 19:30: Kon-
cert Noworoczny Orkiestry Symfonicz-
nej im. Karola Namysłowskiego. Ko-
ściół oo. Franciszkanów.

Kalendarz najbliższych Kalendarz najbliższych 
wydarzeń w Zamościuwydarzeń w Zamościu

Przewodniczący
Rady Gminy Zamość

Piotr Koczułap

Wójt Gminy Zamość

Ryszard Gliwiński

Szanowni Państwo
Mieszkańcy Gminy Zamość
i Czytelnicy Nowego Kuriera Zamojskiego

Pełnych radości i łask
od narodzonego Dzieciątka Jezus
Świąt Bożego Narodzenia

Spotkań przy wigilijnym stole, wypełnionych miłością, 
wiarą, nadzieją i wzajemną życzliwością.

Zdrowia, wszelkiego dobra, satysfakcji i spokoju
na świąteczny czas i w całym Nowym 2022 Roku

życzą w imieniu Samorządu 
i Administracji Gminy Zamość

Projekt wg pracy plastycznej Szymona Kudyka. 
Nagroda w konkursie „Kartki Bożonarodzeniowe Gminy Zamość 2021”

W minioną sobotę, 18 grudnia na Rynku Wiel-
kim podczas Jarmarku Świątecznego odbył 
się event pn. „Gramy z Gestem!” To ogóln-

opolska akcja rozgrzewająca mieszkańców miast 
przed zbliżającymi się Świętami Bożego Narodze-
nia.

W tym dniu na Rynku Wielkim uruchomione zosta-
ło szklane studio radiowe z prowadzącymi i ich gośćmi 
specjalnymi. W godzinach od 11:00 do 21:00 uczestnicy 

akcji mieli okazję spotkać się z gwiazdami m.in Katarzy-
ną Bujakiewicz, Norbim, Andrzejem Krzywym z ze-
społu De Mono, Antonim Królikowskim, Małgorzatą 
Ostrowską-Królikowską, Grzegorzem Halamą, Darią 
Widawską, Rafałem Cieszyńskim. Akcję poprowadzi-
li Agnieszka Kołodziejska i Piotr “Guma” Gumulec.

W studio i dookoła niego roiło się od atrakcji. Zamo-
ścianom rozdano pół tysiąca prezentów. Całość umila-
ły występy gwiazd w klimacie świątecznych przebojów.

Impreza pełna gwiazd na Rynku WielkimImpreza pełna gwiazd na Rynku Wielkim

Z okazji 
Świąt Bożego Narodzenia: 

wielu radosnych przeżyć, spokoju, 
rodzinnego ciepła 

oraz 
wszelkiej pomyślności 
w nadchodzącym roku

życzy 
Andrzej Wnuk

Prezydent Zamościa

Niech wpadnie, ktoś na chwilę, niech powie,
że pamięta... i to by było na tyle...

Przynajmniej na TE święta.
Zdrowych i radosnych Świąt Bożego Narodzenia

spędzonych w rodzinnym gronie
i wśród serdecznych przyjaciół

życzy 
zespół Nowego Kuriera Zamojskiego
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Z okazji Świąt Bożego Narodzenia

życzymy mieszkańcom Gminy Łabunie

jak najwięcej dobra, życzliwości i zrozumienia.

Niech te Święta upłyną w atmosferze

ciepła, pojednania i otwarcia na drugiego człowieka,

a Nowy Rok przyniesie spokój, stabilizację

stając się źródłem radości, optymizmu i szczęścia.

Przewodnicząca
Rady Gminy Łabunie

Wójt
Gminy Łabunie



Uliczne jasełka po raz ósmyUliczne jasełka po raz ósmy

Podziękowania i upominki za interwencje Podziękowania i upominki za interwencje 
w centrum handlowymw centrum handlowym

Nowe wozy zamojskich strażakówNowe wozy zamojskich strażaków
16 grudnia w Komendzie Miej-

skiej PSP w Zamościu ks. kan. 
Andrzej Chmaj dokonał po-

święcenia nowych pojazdów pożarni-
czych, zakupionych dla Komendy Miej-
skiej PSP w Zamościu. Są to: samochód 
ratowniczo-gaśniczy Volvo oraz samo-
chód operacyjny Toyota Proace.

Średni samochód ratowniczo-ga-
śniczy Volvo został zakupiony za kwo-
tę niespełna 768 tys. zł. Dzięki dota-
cjom w łącznej kwocie 330 tys. zł., prze-
kazanym przez jednostki samorządu te-
rytorialnego tj. Miasto Zamość, Staro-
stwa Powiatowego w Zamościu, Miasta 
i Gminy: Krasnobród i Szczebrzeszyn oraz 
przychylności Lubelskiego Komendanta 
Wojewódzkiego PSP, możliwy był mon-
taż finansowy i zakup przedmiotowe-
go pojazdu. Pozostała kwota: ponad 331  
tys. zł., pochodziła z budżetu państwa, 
65 tys. zł z funduszu ubezpieczeniowego 
KG PSP, niespełna 42 tys. z funduszu za-
pobiegania przeciwko COVID. Pojazd jest 
już wprowadzony do podziału bojowego 

i z uwagi na swoje gabaryty będzie wy-
korzystywany do działań ratowniczo ga-
śniczych – szczególnie na terenie miasta, 
często na  wąskich zastawionych ulicach.  

Samochód operacyjny Toyota Proace 
typu minivan został zakupiony za kwotę 
ponad 156 tys. z funduszu zapobiegania 
przeciwko COVID. Pojazd będzie wyko-
rzystywany między innymi do przewo-
zu lekarza koronera na miejsce zdarzenia.

Podczas uroczystej zbiórki strażacy z 
zamojskiej komendy przekazali swój do-
tychczasowy wyjazdowy samochód ra-
towniczo-gaśniczy Star Man Ochotni-

czej Straży Pożarnej w Wólce Husińskiej. 
Pomimo 19 lat służby pojazd jest w pełni 
sprawny i jeszcze wiele lat posłuży straża-
kom, podnosząc poziom zabezpieczenia 
operacyjnego gminy Krasnobród.

W uroczystościach udział wzięli: st. 
bryg. Szczepan Goławski zastępca lu-
belskiego komendanta wojewódzkiego 
PSP w Lublinie, Andrzej Wnuk, prezydent 
miasta, Stanisław Grześko, starosta za-
mojski, Kazimierz Misztal burmistrz Kra-
snobrodu, dh Kazimierz Mielnicki prezes 
Zarządu Oddziału Powiatowego ZOSP RP 
w Zamościu.

Zamojski magistrat in-
formuje, że  23 grud-
nia 2021 r. (czwartek) 

Urząd Miasta Zamość będzie 
czynny do godz. 15:00.

Natomiast 24 grudnia 
2021 r. (w Wigilię) Urząd 
Miasta Zamość będzie nie-
czynny. Jest to dzień wyzna-
czony przez pracodawcę jako 
wolny do odbioru za przypa-
dający w sobotę, 25 grudnia 
(święto) dzień ustawowo wol-
ny od pracy.

Komendant Wojewódzki Policji 
w Lublinie oraz Prezydent Miasta 
Zamość podziękowali policjanto-

wi i strażnikowi miejskiemu za wzorowo 
przeprowadzoną interwencję, podczas 
której doszło do ataku na funkcjonariu-
szy. Bezpieczeństwo mieszkańców mia-
sta jest sprawą priorytetową i  nie ma 
przyzwolenia w  naszym mieście na ła-
manie prawa – to wspólny głos Prezy-
denta oraz Komendanta.

W piątek 17 grudnia w Urzędzie Mia-
sta Zamość odbyło się krótkie spotkanie 
w  czasie, którego Prezydent Miasta Za-
mość Pan Andrzej Wnuk oraz Komendant 
Wojewódzki Policji w Lublinie nadinspek-
tor Artur Bielecki podziękowali policjan-
towi i  strażnikowi miejskiemu za działa-
nia podczas sobotniej interwencji w gale-
rii handlowej na terenie miasta. W czasie 
spotkania obecni byli także Komendant 
Miejski Policji w Zamościu inspektor Wie-
sław Pawluk oraz Komendant Straży Miej-
skiej Miasta Zamość Pan Marian Puszka.

Pan Komendant w skierowanych do 
funkcjonariuszy słowach podziękował za 
służbę. Podkreślił ich determinację, zaan-
gażowanie i  spokój podczas interwen-
cji wobec agresywnego mężczyzny, któ-
ry dopuścił się czynnej napaści. Dodał, że 
sytuacja z  galerii pokazuje również do-
brą współpracę pomiędzy zamojską Po-
licją a Strażą Miejską, która ma wpływ na 
poczucie bezpieczeństwa mieszkańców. 
Ta dobra współpraca spowodowała, że ze 
skierowaną wobec nich agresją poradzili 

sobie doskonale. Dodał, że osoby łamiące 
prawo nie mogą czuć się bezkarnie i naj-
ważniejsze jest to, aby mieszkańcy czuli 
się bezpiecznie. Nadinspektor Artur Bie-
lecki podziękowania i  wyróżnienia dla 
funkcjonariuszy przekazał także w  imie-
niu Komendanta Głównego Policji gen. 
insp. Jarosława Szymczyka.

Pan Prezydent Andrzej Wnuk wyraził 
podziękowania za pełny profesjonalizm 
i opanowanie w czasie interwencji. Funk-

cjonariuszowi Straży Miejskiej podzięko-
wał za to, że w sytuacji, kiedy zaatakowa-
ny został policjant, zachował się w  peł-
ni profesjonalnie. Dodał, że najważniej-
sze jest to, aby prawo było przestrzegane.

Policjant oraz strażnik obok gratula-
cji i  słów uznania za swoją służbę otrzy-
mali także drobne upominki.

Źródło: KMP Zamość  
starszy aspirant  

Dorota Krukowska – Bubiło

6 stycznia 2022 r. ulicami Zamo-
ścia już po raz ósmy przejdzie Or-
szak Trzech Króli. Tradycyjne uliczne 
jasełka odbędą się pod honorowym 
patronatem J.E. Księdza Biskupa Za-
mojsko-Lubaczowskiego Mariana 
Rojka, Starosty Zamojskiego Stani-
sława Grześko, Prezydenta Miasta 
Zamościa Andrzeja Wnuka,   Wójta 
Gminy Zamość Ryszarda Gliwińskie-
go. Hasło Orszaku Trzech Króli 2022 
brzmi „Dzień dziś wesoły!”.  Jest to 
fragment kolędy „Z narodzenia Pa-
na” powstałej na przełomie XVIII i 
XIX wieku.

Orszak przejdzie trasą od kościoła 
OO. Franciszkanów, ulicami miasta Za-
mościa wokół Starówki Zamojskiej. Wy-
darzenie rozpocznie się o godz. 10.30 
od mszy św. w Parafii pw. Zwiastowania 
NMP w Zamościu. Kolędowanie pod-
czas Orszaku i po pokłonie Trzech Kró-
li oraz uczestników Orszaku poprowa-
dzi Szkoła Muzyczna Yamaha Zamość.

W rolę Trzech Króli wcielą się:

Michał Bieniewski - KRÓL KAC-
PER VIII - zamościanin, ma troje ro-
dzeństwa, absolwent Politechniki Lu-
belskiej, członek Maryjnej wspólno-
ty męskiej: Wojownicy Maryi, w Orsza-
ku Trzech Króli będzie brał udział po raz 
pierwszy.

-Jest to dla mnie wielki zaszczyt i ho-
nor, że będę mógł wziąć udział w tak zna-
czącej chrześcijańskiej inicjatywie, od-
dać hołd i pokłon naszemu Panu Jezu-
sowi Chrystusowi. Pan Jezus nie wyparł 
się nikogo z nas, nie wstydził się, pochy-
lał się nad każdym potrzebującym i cier-
piącym człowiekiem. Tak również i my nie 
możemy się wstydzić Jezusa, powinniśmy 
przyznawać się do Chrystusa publicznie, 
w naszych domach, miejscu zamieszka-
nia. Jezus Chrystus powołał nas do życia 
w nim samym, narodził się dla naszego 
zbawienia. Jako Trzej Królowie oddajmy 
należny hołd naszemu Panu i zbawcy Je-
zusowi Chrystusowi niosąc w darze złoto, 
kadzidło i mirrę, oraz głosząc Dobrą No-
winę o narodzinach naszego Zbawiciela. 
- mówi Michał Bieniewski.

Leszek Stankiewicz - KRÓL MEL-
CHIOR VIII - Urodzony w Zamościu, 
mieszkający w Płoskiem nauczyciel 
biologii i wychowania fizycznego, za-
stępca dyrektora Szkoły Podstawo-
wej w Płoskiem im. Papieża Jana Paw-
ła II. Rodzina: żona Elżbieta, bibliotekar-
ka, Dyrektor Biblioteki Publicznej Gmi-
ny Zamość w Mokrem, sześcioro dzieci, 
czworo wnucząt. Jest współzałożycie-
lem i trenerem Uczniowskiego Klubu 
Sportowego Azymut, Zasłużony hono-
rowy dawca krwi, działacz Zamojskiego 
Centrum Wolontariatu, OSP Płoskie, Ry-
cerzy Kolumba przy parafii św. Tomasza 
Apostoła w Zamościu.

-Udział w Orszaku Trzech Króli to dla 
mnie wielki zaszczyt i wyróżnienie. Od 
wielu lat mieszkańcy Zamościa i okolic 

mogli wspólnie manifestować swoje ka-
tolickie wyznanie i cieszyć się z Bożego 
Narodzenia. Obecnie, pomimo pandemii, 
obostrzeń i zakazów w inny niż przed la-
ty sposób możemy przyznać się do Chry-
stusa i Jego Kościoła, żywego Kościoła. Bo 
Jezus Chrystus narodził się dla ciebie, dla 
nas, dla wszystkich i poprzez Swoją bez-
graniczną miłość do każdego człowieka 
jest dla nas drogą, prawdą i życiem. A my, 
Trzej Królowie niesiemy dla Dzieciny Je-
zus współczesne dary naszych serc – czyli 
miłosierdzie, jedność, braterstwo i patrio-
tyzm. - wskazuje Leszek Stankiewicz, 
odtwórca roli Króla Melchiora.

Bolesław Bełz - KRÓL BALTAZAR 
VIII -żonaty, mąż Alicji, ojciec Katarzy-
ny i Piotra. Członek Zespołu Pieśni i Tań-
ca „Zamojszczyzna” oraz Stowarzysze-
nia Przyjaciół Ludowego Zespołu Pieś-
ni i Tańca „Zamojszczyzna”.

-Funkcję Króla Baltazara będę peł-
nić już po raz ósmy. Jest to dla mnie wiel-
kie wyróżnienie oraz przeżycie duchowe. 
Uczestnicząc w Orszaku Trzech Króli od 
początku jego organizacji w Zamościu, 
obserwuję jak z każdym rokiem pięknie 
się rozwija. Orszak Trzech Króli jest dosko-
nałą okazją do manifestowania radości z 
narodzin naszego Zbawiciela oraz na-
szego przywiązania do tradycji i warto-
ści chrześcijańskich, co jest szczególnie 
ważne w obecnych, trudnych czasach. W 
Orszaku Trzech Króli aktywnie uczestni-
czą różne środowiska mieszkańców Za-
mościa oraz wszystkie pokolenia. Jest to 
piękny przykład jedności w wierze, która 
nadaje sens naszego życia. - podkreśla 
Bolesław Bełz.

Anna i Sebastian Telengowie  - 
ŚWIĘTA RODZINA: mieszkający w Pło-
skiem w gminie Zamość. Anna jest na-
uczycielką Szkoły Podstawowej Nr 3 w 
Zamościu, Sebastian jest pracownikiem 
administracyjnym Bursy Międzysz-
kolnej Nr 1 w Zamościu. Są rodzicami 
dwójki dzieci – siedmioletniego Kubu-
sia i czteroletniej Zuzi. 

- Tradycją święta Objawienia Pań-
skiego staje się przejście Orszaku Trzech 
Króli organizowane w wielu miastach 
Polski. W Zamościu Orszak zagości na 
ulicach  miasta już po raz ósmy. Nasze 
powszechne, uliczne jasełka połączone 
ze wspólnym kolędowaniem to pokłon 
przed Bogiem Wcielonym, który objawia 
się całemu światu. Mędrcy – symbol Or-
szaku, są znakiem, że Bóg potrafi prze-
mówić do każdego człowieka w jego wła-
snym języku i każdego poprowadzić do 
Jezusa Chrystusa. Jako katolicy łączmy 
się w wierze ponad wszelkimi podziała-
mi, a Orszak Trzech Króli niech będzie ze-
wnętrzną, radosną manifestacją naszej 
katolickiej wiary. Jesteśmy dumni, że mo-
żemy uczestniczyć w tym wspaniałym 
wydarzeniu i zaszczyceni, że po raz kolej-
ny wcielimy się w rolę Świętej Rodziny. Za-
praszamy wszystkich do wspólnego kolę-
dowania na ulicach naszego miasta. - 
mówią Anna i Sebastian Telengowie.

W Wigilię ratusz nie pracujeW Wigilię ratusz nie pracuje



W czwartek, 16 grudnia w 
Delegaturze Lubelskie-
go Urzędu Wojewódz-

kiego odbyła się, po rocznej prze-
rwie spowodowanej pandemią, 
Gala Wolontariatu 2021.  Wyda-
rzenie jest organizowane przez 
Stowarzyszenie Zamojskie Cen-
trum Wolontariatu we współpra-
cy z Miastem Zamość.

To doroczne święto, jest za-
wsze doskonałą okazją do wyraże-
nia wdzięczności wszystkim wolon-
tariuszom i koordynatorom wolon-
tariatu za chęć działania, tworze-
nia i zmieniania na lepszy otaczają-
cy świat. Tym razem organizatorzy 
chcieli w szczególny sposób pod-
kreślić zasługi wolontariuszy, któ-
rzy nieśli pomoc potrzebującym, w 
trudnym dla nas wszystkich, okresie 
pandemii.

Trzydziestu siedmiu wolonta-
riuszy z różnych obszarów, w któ-
rych działają: Szkolne i Młodzieżo-
we Kluby Wolontariuszy, harcerze, 
wolontariat dla kultury, opieka nad 
bezdomnymi zwierzętami, odebrali 
z rąk Prezydenta Miasta Zamość dy-
plomy i nagrody za aktywne działa-
nia w roku 2019 i 2020.

Ponadto Koordynatorzy Wolon-
tariatu odebrali 81 dyplomów dla 
wyróżniających się wolontariuszy z 
poszczególnych placówek współ-
pracujących z ZCW.

Podczas Gali zostały też wręczo-
ne nagrody laureatom konkursów 

na Najaktywniejszą Organizację Po-
zarządową Roku 2019 i Roku 2020. Ty-
tuł Najaktywniejszej Organizacji Po-
zarządowej Roku 2019 zdobyło Sto-
warzyszenie Zamojskie Centrum 
Wolontariatu, natomiast za dzia-
łalność w roku 2020 nagrodzony zo-
stał Oddział Rejonowy Polskiego 
Czerwonego Krzyża w Zamościu.

Dyplomy dla wolontariuszy 2021

AMAZONKI: Krystyna Komorowska, 
Anna Szarafin, Joanna Drozdziel-Sa-
recka

SZPITAL: Monika Kołtun, Aleksan-
dra Kamińska, Olga Szałacha, Oli-
wia Radomska, (Koordynatorki : Ol-
ga Szałacha, Oliwia Radomska )Wik-
toria Rek

SCHRONISKO dla bezdom-
nych Zwierząt: Olga Szablewska, 
Agnieszka Jakubowska, Ewa Ma-
chowska

ZCW: Tomasz Banach, Anna Siedli-
kiewicz, Leszek Sobuś, Anna Igna-
ciuk

ZHP: Filip Pluta, Aleksandra Stachy-
ra, Aleksandra Adamowicz, Lena 
Szkałuba, Zuzanna Borkowska

BURSA Nr 1: Weronika Źołkoś, Do-
minika Lipczewska, Zuzana Hałucha, 
Gabriel Lipian, Sebastian Mazur (Ko-
ordynatorka – Halina Dziwura)

Bursa Nr 2: Sandra Malinowska, Do-
rota Steciuk, Agata Mądral, Agata 
Kostrubiec, Miłosz Dzikowski (Koor-
dynatorka – Małgorzata Kitka)

I LO: Oliwia Gąska, Joanna Malicka, 
Patrycja Urbańska, Wiktoria Ekono-
miuk, Katarzyna Horoszkiewicz

II LO: Martyna Jaworska, Mateusz 
Karwina, Dominik Hawryluk, Patry-
cja Żabska, Oliwia Turczyn (Koordy-
natorki : Katarzyna Misiarz, Katarzy-
na Kmieć)

LOCSM: Gabriela Pankiewicz, Nata-
lia Chacia, Weronika Rumanek, Alek-
sandra Lasek, Sylwia Ducher (Sekre-
tarz Szkoły – Edyta Grabczak)

Liceum Plastyczne: Kacper Łaba, 
Martyna Zawiślak, Julia Pawlik, An-
gelika Zaturska, Blanka Wiśniewska 
(Koordynatora – Katarzyna Mana-
chiewicz)

ZSP Nr 1 (Ekonomik): Monika Koł-
tun, Brygida Jasińska, Magdalena 
Borowiec, Julia Kopczyńska, Amelia 
Sadowska (Koordynatorki : Magda-
lena Bajaka, Katarzyna Czrnowska)

ZSP Nr 3: Beata Najman, Wiktoria 
Pakuła, Karolina Gromek, Dominika 
Pomarańska, Oliwia Rojek (Koordy-
natorka – Urszula Staszczuk)

ZSP Nr 4: Karolina Piskorz, Hanna 
Kuśmierczuk, Łukasz Piasecki, Do-
minik Wiater (Koordynatorka – Ewa 
Kostrubiec)

SP Nr 10: Oliwia Franczak, Karolina 
Chwiejczak, Maciej Kowalczyk, Julia 
Pietrynko, Anna Wójcik, Agata Klu-
czek, Wiktoria Wielgusiak, Wiktoria 
Kudyk (Koordynatorka – Wiesława 

Chrześcijan)

SP Nr 4: Dominika Giera, Angelika 
Świdnik, Wiktoria Rosa, Karolina Ko-
zak, Natalia Dudek (Koordynatorzy – 
Łukasz Brykner, Małgorzata Hrycyk)

Wolontariusze, którzy otrzyma-
li nagrodę Prezydenta Miasta Za-
mość

2019 rok: Alicja Portka- Bursa Nr 1, 
Krystyna Mańko – Amazonki, Syl-
wia Kołtun - Szpital, Magdalena Tu-
łecka – Schronisko, Agata Drozd – 
LOCSM, Mariusz Blicharz – ZCW, Bar-
bara Kwaśna – ZSP Nr 4, Aleksandra 
Świstowska – ZSP Nr 3, Monika Koł-
tun – Ekonomik, Magdalena Kot – II 
LO, Zuzanna Wirt – SP Nr 10, Agata 
Kurzepa – Bursa Nr 2, Gabriela Wi-
śniewska – I LO, Emilia Niewożewska 
- Liceum Plastyczne, Igor Wapniarski 
– SP Nr 4, Łukasz Rosa – ZHP, Bożena 
Semczuk - Sobka - ZHP

2020 rok: Łukasz Bajurka – Bursa Nr 
1, Irena Król – Amazonki, Aleksandra 
Gryn – Szpital, Lidia Wikiera – Schro-
nisko, Wiktoria Wipplinger - LOCSM, 
Małgorzata Ostasz – ZCW, Kinga Bu-
czak – ZSP Nr 4, Beata Najman – ZSP 
Nr 3, Karolina Śmiech – Ekonomik, 
Bartosz Łopało – II LO, Julia Kozak – 
SP Nr 10, Aneta Kurzepa – Bursa Nr 2, 
Nadolska Gabriela – I LO, Oliwią Kuź-
ma - Liceum Plastyczne, Jakub Da-
nia – SP Nr 4, Bajaka Ewa  - ZDK, Bar-
bara Czapiga - Drohomirecka, Mar-
ta Słomianowska - ZDK, Izabela Ga-
brysa - ZHP.

Centrum Kultury Filmowej „Stylowy” 
w  Zamościu zaprasza na Maraton Syl-
westrowy 31 grudnia 2021. Do wyboru 
dwa zestawy filmowe, a w nich najmoc-
niejsze tytuły nadchodzącego roku. 

Pierwsza propozycja to przedpremie-
rowe pokazy polskich komedii: Koniec 
świata czyli Kogel Mogel 4 oraz roman-
tyczna produkcja Bartka Prokopowicza 
Szczęścia chodzą parami. Maraton roz-
pocznie się o  godz. 20:00. Drugi zestaw 
to najnowsze, przedpremierowe propozy-
cje filmów z klasą czyli wielki powrót Mi-
ke’a  Millsa i  Joaquina Phoenixa w  filmie 
C’mon C’mon i najnowszy film mistrzow-
skiego Pedra Almodóvara Matki równo-
ległe z Penélope Cruz w roli głównej. Po-
czątek pokazu o godz. 19:30. 

Zestaw 1: KOMEDIOWY MARATON SYL-
WESTROWY, godz. 20:00

KONIEC ŚWIATA CZYLI KOGEL MO-
GEL 4 – kultowa seria powraca! Widzowie 
zobaczą dalsze losy bohaterów doskona-
le znanych z poprzednich części, jak i no-
wych, brawurowo wkraczających w świat 
rodzin Zawadów i Wolańskich. 

SZCZĘŚCIA CHODZĄ PARAMI - nie-
przewidywalna komedia romantycz-
na, w  której przesądy i  wiara w  pecha 
mają się równie dobrze, jak wiara w  mi-
łość! W  gwiazdorskiej obsadzie zobaczy-
my m.in.: Weronikę Książkiewicz, Michała 
Żurawskiego, Tomasza Karolaka i Antonie-
go Królikowskiego.

Zestaw 2:MARATON SYLWESTROWY – 
FILMY Z KLASĄ, godz. 19:30

C’MON C’MON - kameralny, przepeł-
niony czułością czarno-biały film Millsa 
buduje mosty pomiędzy pokoleniami, do-
daje otuchy i  przykleja plastry na najdo-
tkliwsze rany. Uważny, ciepły, skupiony 
wokół najważniejszych relacji, działa te-
rapeutycznie: uczy wzajemnej troski, oka-
zywania emocji, zszywania naderwanych 
więzi. 

MATKI RÓWNOLEGŁE - to wyznanie 
wiary w siłę w kobiet, ich solidarność i od-
wagę. Czułe, a przy tym żywiołowe; ciepłe, 
ale niepozbawione dramatycznych zwro-
tów akcji; pełne nadziei, która przychodzi 
po bolesnych stratach – „Matki równole-
głe” portretują życie w  jego wszystkich 
odcieniach

 

Bilety: 44 zł (norm.), 40 zł (ulg) do-
stępne w kasie CKF Stylowy lub online na: 
www.stylowy.net
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Funkcjonariusze Za-
kładu Karnego w Za-
mościu aktywnie 

włączyli się w ogólnopol-
ski projekt pn. Szlachetna 
paczka. 

Istotą ogólnopolskiej 
- organizowanej po raz 
dwudziesty pierwszy - ak-
cji „Szlachetna Paczka” jest 
bezpośrednia pomoc oso-
bom potrzebującym, ro-
dzinom, których adre-
sy pozyskiwane są przez 
działających lokalnie wo-
lontariuszy. Na dwa tygo-
dnie przed świętami Bo-
żego Narodzenia rodziny 
otrzymują paczki odpo-
wiadające ich materialnym 
potrzebom.

Dzięki zaangażowaniu 
funkcjonariuszy i  pracow-
ników zamojskiej jednost-
ki penitencjarnej, przygo-
towano paczkę dla rodzi-
ny potrzebującej pomo-
cy. Zbiórka rozpoczęła się 
w pierwszych dniach grud-
nia, kiedy to  ze strony in-
ternetowej wybrano rodzi-

nę z powiatu zamojskiego 
–Odzew wśród załogi oka-
zał się na  tyle duży, że  w 
ciągu dwóch tygodni skar-
bonka wypełniła się sporą 
kwotą pieniędzy. Do zbiór-
ki włączył się również Za-
rząd Terenowy NSZZFiPW 
w Zakładzie Karnym w Za-
mościu i NSZZ Solidarność 
w Zakładzie Karnym w Za-
mościu. Zebranych pie-
niędzy co  najważniejsze 
starczyło na  spełnienie 
wszystkich świątecznych 
życzeń rodziny.

W piątek 10 grudnia 
wszystko zostało pięknie 
zapakowane i  odwiezione 
do  magazynu „Szlachet-
nej Paczki”. Razem udało 
nam się sprawić, aby  ktoś 
poczuł, że nie jest sam i w 
ten wyjątkowy czas choć 
na chwilę zapomniał o co-
dziennych kłopotach. 
Dzięki otrzymanej pomo-
cy wiele osób z  obdaro-
wanych rodzin uwierzy 
w  siebie. Dla wielu rodzin 
to światełko w tunelu lep-
szego jutra.

http://www.stylowy.net


Kupię ciągnik Ursus C330 lub Ursus 
C360. Tel. 660 957 206

Sprzedam: Ursus 330 z narzędziami, 
koparkę, przyczepę samochodową, 

Tel. 535 244 848 lub 784 688 722

Sprzedam samochody: Opel Astra, 
Vectra, Suzuki. Tel. 535 244 848 lub 

784 688 722

Sprzedam opony zimowe z felgami 
z Toyoty Verso, 4 sztuki, 205/55/16 

tel. 722 100 734

Sprzedam Mercedes 124D, czarny, 
pojemność 2000, diesel, hak ho-

lowniczy, 1991 r., 4,5 tys. zł. Tel. 510 
831 706

Przystawka 1-skobowa do pługa do 
pługa 2, 3, 4 – skibowego, cena 

550 zł. Tel. 505 338 130

Opony zimowe 145/80 R13. Po jed-
nym sezonie, 4 szt, cena 50 zł/szt. 

Tel. 505 338 130.

Kultywator 15 łap, brony 3 ciężkie. 
Tel. 500 144 310

Opryskiwacz sadowniczy Pilmet 
1000l, ciągnik C-328, sprawny, 

stan dobry. Tel. 508 079 632

Sprzedam części nowe do Łady i 
Lady Samary. Tel. 516 898 477

Sprzedam śrutownik “Bąk”, spraw-
ny, z silnikiem 7,5, z kablem z wy-

łącznikiem, cena do negocjacji. Tel. 
600 242 596

Mieszalnik półtonowy, reszta in-
formacji pod telefonem. 600 

242 596

Kołpaki do fiata 126p. Tel. 792 
512 363

Sprzedam nowe części do Łady 2107, 
Samara. Tel. 516 898 477

Sprzedam bagażnik dachowy do 
Łady 2107, cena 50 zł. Tel. 516 

898 477

Sprzedam rozrzutnik obornika, dwu-
osiowy, w dobrym stanie. Tel. 500 

587 742

Sprzedam przetrząsaczo - zgrabiar-
kę w bardzo dobrym stanie. Tel. 

500 587 742

Opona używana z Żuka 650x16, 
używana, c. 50 zł. Tel. 793 905 211

Kupię półkę do bagażnika do Opla 
Meriva. Tel. 790 532 060

Opony zimowe, kpl. 4 szt., Kleber 
185/65/R15, 6mm, 2017r., uż 3 se-

zony, c. 400 zł/kpl. Tel. 727 736 614

Tanio sprzedam: kultywator, opie-
lacz 6 rzędowy do buraków, ob-

sypnik 3 rzędowy do ziemniaków, 
5-kołowa przetrząsaczo -zgrabiarka, 
cyrkularka z silnikiem i kablem, mły-
nek tzw. Polski. Tel. 537 996 979.

Audi A4 w bardzo dobrym sta-
nie, z małym przebiegiem sprze-

dam lub zamienię na mniejszy. Tel. 
504 130 405

Kupię półkę bagażnika do opla Meri-
va. Tel. 790 532 060

Sprzedam Fergusona 235, pług kul-
tywator, brony. Tel. 665 225 697

Części nowe i używane do Malucha i 
Syreny. Tel. 530 576 436

Sprzedam koparkę z Białorusi i 
osprzęt. Tel. 692 796 377

Sprzedam samochód, Matiz, rok 
prod. 2000, na liczniku 49 tys., ta-

nio. Tel. 84 639 55 39

Koło kompletne do Forda 13 cali, c. 
25 zł. Tel. 793 905 211

Koło kompletne do Golfa 13 cali, c. 
25 zł. Tel. 793 905 211

Części samochodowe Syrena, War-
szawa, fiat 126. Tel. 608 074 175

Śrutownik na kamienie 30cm z silni-
kiem lub bez. Tel 84 638 65 45

Koła kompletne 13 do golfa –, cena 
50zł/szt. Tel. 84 638 65 45

Części do Żuka i Warszawy, felgi, 
uszczelki, automat rozrusznika. Tel. 

884 639 376

Opony ”14, 185 felga. Tel. 884 
639 376

Sprzedam zgrabiarkę do siana 7-rzę-
dową, stan bdb. Tel. 501 122 568

Sprzedam alufelgi do mercede-
sa W210- W211, 16 cali. Tel. 790 

888 994

Sprzedam betoniarkę 150 l oraz sil-
nik elektryczny. Tel. 517 732 156

Sprzedam Romet (Komar 3), rok 
1988, zarejestrowany, sprawny, 

mało używany. Tel. 660 358 211

Dwie głowice do ciągnika “trzy-
dziestki” i “sześćdziesiątki”, c. 100 

zł/szt. Tel. 530 486 525 

Sprzedam motocykl Suzuki SV 650N, 
rok prod. 2002, cena 59000. Tel. 

500 582 289

Rower Jubilat, składak, koła 24”, 
c.190 zł. Tel. 505 987 592

Sprzedam Toyotę Auris, po kolizji. 
Tel. 793 061 934

Przyczepka samochodowa na reso-
rach, stelaż, plandeka – bez doku-

mentów. Podnośnik 1,5 tony. Tel. 84 
638 59 08

Spojler płaski, szerokość mocowania 
117. Tel. 790 534 473

Sprzedam śrutownik mały na kamie-
nie, szatkownica na kapustę, brony 

“trójki”, opony używane wielosezono-
we 195/55 R15, kultywator 11 łap. Tel. 
536 772 779

Siewnik do siania zboża, szer. 2 
m., stół kwadratowy, rozkłada-

ny, 2 fotele z podłokietnikami. Tel. 
536 772 779

Felgi do Citroena, 4-otworowe z opo-
nami 185/65 R15, 200 zł. Tel. 730 

790 345

Sprzedam Opel Vectra 1999r., 2.0 
136 km, benz+LPG, przeb. 238 tys., 

c.2200 zł. Tel. 697 388 448

Koła do Audi “14”, tanio. Tel. 511 
621 165

Koła zimowe “15” do renault, po jed-
nym sezonie. Tel. 721 882 332

Prasa kostka. Tel. 729 926 754

Rozrzutnik obornika 1 os. 2,5 t. 
Tel. 729 926 754

Rozstrząsacz karuzelowy. Tel. 729 
926 754

Przetrząsarka taśmowa. Tel. 729 
926 754

Sprzedam opony zimowe 
185/60/15, po jednym sezonie. Tel. 

721 882 332

Sprzedam Ford S-Max 2011, 7 miejsc 
tel. 574 711 233

Opony zimowe, stan bdb., Uredbste-
in 185x65 R14, 2 szt, 25 zł/ szt. Tel. 

798 316 795

Części sam. do syreny Warszawy. Tel. 
608 074 175

Opony letnie, nowe, 205/70/14. Tel. 
608 074 175

Przyczepka sam. 200x120, moc-
na, ład. 1 tona, bez dokumentów. 

Części do Forda Galaxy od A do Z. Tel. 
515 796 951

Przyczepa Bruns 3,5 t, niemiecka, 
sprzedam lub zamienię na wóz-

-platforma. Tel. 515 796 951

Opielacz 3-rzędowy, przetrząsaczo-
-zgrabiarka, 7-rzędowa, kultywa-

tor 11-łapowy, cyrkulatka, solidna z 
daszkiem. Tel. 515 796 951

Części do Kamaza, nowe i używane. 
Tel. 602 180 912

Felga samochodowa 15 RT 60, 
4x100, 1 szt., c. 60 zł. Tel. 519 

106 797

Rozrzutnik do nawozu zaczepiany do 
ciągnika, lejowy. Tel. 722 100 734

Sprzedam Passata B4, 1996r., 1.9TDI. 
Tel. 692 796 377

Pług 2-skibowy. Tel. 792 516 055

Ursus C360, pług trójka, kultywa-
tor, brony, kos do nawozu. Tel. 

792 251 459

USŁUGI BUDOWLANE 
TEL. 690 400 599

REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

MOTORYZACYJNE / MASZYNY ROLNICZE

SPRZEDAM
Sprzedam lub zamienię mieszka-

nie 50m2. Tel. 535 244 848 lub 784 
688 722

Działka Ruskie Piaski 0,52 ary, cena 31 
tys. zł. Tel. 500 204 533

Sprzedam siedlisko 0,21ha w Majda-
nie Wielkim, pow. Krasnobród, 0,75 ha 

lasu, 1,5 ha pola. Tel. 696 815 510

Mieszkanie M3 47m2, ul. Orzeszkowej 
576 407 804

Sprzedam działkę rolną o pow. 2,52 
ha, położoną w miejscowości Zawa-

da, 1 km od drogi powiatowej, dobry do-
jazd, działka równa, bez wzniesie. Tel. 
603 882 650

Sprzedam pole 0,72 ha, Kol. Sitaniec. Tel. 
609 728 668

Działka budowlana, budownictwo jed-
norodzinne z dopuszczeniem nieuciąż-

liwych usług, nr 5/12 o pow. 177/m2, Za-
mość, ul. Północna 14. Tel. 515 967 744

Grunt orny o powierzchni 0,73ha w 
Szewni Górnej - gmina Adamów. 

Grunt III i IV klasy. Tel. 507 670 415

Działka budowlana, ok. 7 ar, centrum 
Zamościa, uzbroj., garaż. Tel. 509 

945 093

Pole orne 0,82 ha, 3 kl. bonit. W Roz-
łopach, cena wolnorynkowa. Tel. 693 

531 174

Sprzedam dom drewniany, ocieplony, 
otynkowany. Działka rekreacyjna ogro-

dzona, okolice Zamościa. Tel. 503 702 137 

Działka 0,20 ha w Sitańcu Kolonii, wy-
dane warunki zabudowy. Tel. 729 

926 754

Dom z zabudowaniami 35 ar, Wysokie 
192 koło Zamościa. Tel. 667 112 497

Działkę budowlaną 8ar, rekreacyjna 
80ar, w zarzeczu 67. Tel 608 074 175

Działkę 10 ar z domem mieszkalnym 
w Izbicy, przy ośrodku zdrowia. tel. 

579 860 368

Gospodarstwo 3ha współwłasność, Gra-
bowiec. Tel. 537 809 803

Działki leśne 0,25 ha, Wólka Nieliska. Tel. 
511 621 165

Działka budowlana, Zarzecze. Tel. 608 
074 175

Sprzedam siedlisko 0,60 ha + budynki 
za 75 % wartości, z powodu zdrowia i 

wieku. Tel. 84 639 55 39

Działki leśne 1,25 ha, Wólka Nieliska. Tel. 
511 621 165

Sprzedam posiadłość w Majdanie Wiel-
kim (gm. Krasnobród). Tel. 696 815 510

Działki budowlane w pięknej okolicy, 
gospodarstwo+ agroturystyczne za-

rzecze, graniczy z lasem, przepływa rzecz-
ka, 60 ar. Tel. 608 074 175

Dziełka rekreacyjno-leśna z przepływa-
jącą rzeczką, dwie działki po 20 arów. 

Tel. 608 074 175

Sprzedam siedlisko ponad 3 ha, budyn-
ki (współwłasność), Grabowiec pod la-

sem. Tel. 537 809 803

Sprzedam pole orne 2,50 ha w gminie 
Stary Zamość. Tel. 797 387 864

Działka budowlana 0,77 ha w Łabu-
niach ul. Lipowa prąd, woda, gaz. Tel. 

795 949 510

Działka rolna, Zamość, ul. Okrzei, pow. 
01007 ha. Tel. 503 982 254

Domek 30m2 na działce 2-arowej, ogro-
dzonej solidnym płotem, prąd, woda, 

kanalizacja, Gm. Sułów. Tel. 515 796 951

Działkę bud. 25 ar, z budynkami, K. Chy-
ża. Tel. 602 362 609

Działka budowlana 7a, centrum Zamo-
ścia, uzbrojona, z garażem Tel. 509 

945 093

Sprzedam 0,8 i 0,10 arów lasu. Wielącza. 
Tel. 608 738 826

Sprzedam działkę rolno-budowlaną 
uzbrojoną. Wólka Łabuńska, 54 ary, 

szerokość 16m. Tel. 506 425 461 

Sprzedam kawalerkę 33m2, Zamość, tel. 
665 875 794

Dom piętrowy na działce 15-arowej, 
wykończony, do zamieszkania, Płoskie. 

Tel. 607 934 520

Mieszkanie ul. Kilińskiego 62 m2, 330 
tys. Tel. 508 200 114

Sprzedam działki budowlane, pod Za-
mościem, tanio. Tel. 730 253 366

Lokal na działalność gosp. 100m2, Za-
mość. Tel. 733 851 482

Sprzedam pole orne – 82 ary (III klasa 
bonit.) w Rozłopach, cena wolnorynko-

wa. Tel. 693 531 174

Kawalerka 29 m2, II piętro sprzedam lub 
zamienię na parter lub do II piętra z 

windą. Tel. 609 510 301

Działka Ruskie Piaski (Gmina Nielisz) o 
powierzchni 0,56, c. 15,5 tys. zł. Tel. 

500 204 533

Sprzedam M4 48m2, Peowiaków albo 
zamienię na mniejsze. Tel. 696 922 443

Sprzedam działki rolno-budowlane o 
pow. 0,31 i 0,21ha. Okolice Szczebrze-

szyna. Tel. 515 796 951

Sprzedam dom drewniany ocieplony, 
otynkowany, na działce 39 ar. Dział-

ka ogrodzona, sad, orzechy włoskie. 130 
000zł, okolice Zamościa. Tel. 503 702 137. 
Dzwonić po godzinie 12.00

Działka w Jarosławcu k. Zamościa o pow. 
0,3ha OKAZJA. Tel. 579 206 903

Działka uzbrojona 56 arów, Gm. Krynice. 
Tel. 660 936 030

Działkę budowlaną, 6 ar, wszystkie me-
dia, z gazem, oś. Sitaniec. Tel. 502 297 

626, 530 444 480.

Działka k. Zamościa 0,30 ha, cena do 
uzgod. Tel. 579 206 903

Działka budowlano-rolna 0,31 ha lub 
0,20 ha. Domek 30m2 do zamieszka-

nia lub na turystykę. Tel. 515 796 951

Pole 2,39 ha, Ministrówka, gmina Mią-
czyn. Tel. 797 457 512

Dom 200 m2 z budynkami gospodarczy-
mi na 200-arowej działce w Jarosław-

cu. Tel. 512 890 120

Dom w Łabuniach z budynkami gospo-
darczymi i 1,6 ha pola. Tel. 510 712 119

3 działki rolno-budowlane o pow. 0,31ha 
0,21ha i 0,02 ha z domkiem 30m2 

ogrodzona płotem. Tel. 515 796 951

Działkę Zamość- ul. Starowiejska. Tel. 
914 831 147

Dom mieszkalny, 3 kondygnacje, 
wszystkie media z działką 20 ar na 

Roztoczu. Tel. 504 569 363

Działka uzbrojona do zabudowy 0,80 ha, 
Zubowice. Tel. 501 220 199

Sprzedam 1 ha łąki, Horyszów Polski. Tel. 
84 62 732 40

Działka budowlana 10,5 ar w Zamościu, 
ul. Partyzantów (2-ga linia zabudo-

wy). Tel. 602 802 212

Sprzedam działkę, Zamość, ul. Staro-
wiejska. Tel. 914 831 147

Sprzedam kawalerkę, Zamość. Tel. 782 
256 537

Sprzedam siedlisko z budynkami 0,60 
ha, siedlisko z budynkami 0,50 ha, zie-

mię orną 1,05 ha, ziemię orną 0,75 ha, las 
0,50 ha. Tel 84 639 55 39

Działka bud. 16 ar, ul. Monopolowa 
w Zwierzyńcu, c. 120 tys. Zł. Tel. 508 

414 501

Pole o pow. 2,39 ha, Ministrowka, gm. 
Miączyn. Tel. 797 457 512

Sprzedam działkę 26 arów, ul. Dzieci Za-
mojszczyzny. Tel. 514 509 091

Sprzedam działkę budowlaną 22 ary, ul 
Włościanska. Tel. 514 509 091

Sprzedam garaż na Szopinku – Hrubie-
szowska. Tel. 602 375 751

Sprzedam mieszkanie 62 m na 2 piętrze 
bezczynszowe umeblowane na nowym 

osiedlu. Tel. 881 600 406

1 ha, Horyszów Polski. Tel. 84 62 732 40

Działka 22 ary Chomęciska Małe. 
Wszystkie media. Wydane warunki 

zabudowy. 60000 zł. Tel. 531362025

Dom, stodoła, obora, działka 1,68 ha. 
Anielpol 22, 22-310 Krasiczyn. Tel. 

511 797 664

Mieszkanie 54m² w Zamościu, parter, 
ul. Peowiaków. Tel. 608 381 574

Siedlisko 21 arów, 1,5 ha pola w gm. Tar-
nawatka oraz las 0,75 ha w gm. Kra-

snobród. Tel. 696 815 510 

Działka bud. 18 arów, Zamość Osie-
dle Królewskie, ul. Batorego. Tel. 664 

334 746

Działka bud. 20 arów, Wólka Panieńska. 
Tel. 502 226 573

Sprzedam parter domu, Zamość, ul. Wa-
ryńskiego, 210 tys. zł. Tel. 604 333 646

Domek letni góralski na ogrodzo-
nej działce w Krasnobrodzie. tel. 602 

189 760

KUPIĘ 
KKupię działkę, małe gospodarstwo do 

70 tys. zł. Tel. 660 957 206

Kupię mieszkanie na Orzeszkowej lub 
Poniatowskiego, I lub II piętro. Tel. Tel. 

535 244 848 lub 784 688 722

Kupię działkę rolno-budowlaną okolice 
Zamościa. Tel. 791 817 777

Kupię mieszkanie w Zamościu w kwocie 
200 tys. zł. Tel. 794 435 570

Poszukuję działki w Szopinku do 80-100 
tys. Zł. Tel. 664 557 993 

Pilnie kupię małą kawalerkę na parterze, 
tel. 609 510 301 

Kupię działkę budowlaną do 10 ar w Ka-
linowicach lub Wolce Panieńskiej tel. 

579 055 487

Kupię małą kawalerkę do 29m2 na par-
terze. Tel. 609 510 301

KUPIĘ mieszkanie bez czynszowe w Za-
mościu tel.533-569-909

Kupię działkę z dostępem do rzeki oko-
lice Wieprzec, Zarzecze, Wierzchowiny. 

Tel. 695275253

Kupie kawalerkę w Zamościu na ul. Pe-
owiaków i w okolicy. Tel.604 104 176

Kupię działkę do 40 ar z domem do re-
montu, blisko Zamościa. Tel. 792 

424 794

Kupię mieszkanie 3-4 pokojowe do re-
montu na os. Zamoyskiego/Wyszyń-

skiego. Tel. 508 659 725 

Mieszkanie kupię do 50m2 na Orzesz-
kowej lub Peowiaków może być do 

remontu. Tel. 668 897 228 

Kupię mieszkanie 3 pokojowe powyżej 
60m2 w okolicach Wyszyńskiego w Za-

mościu. Tel. 782 324 831

Kupię mieszkanie 3 pokojowe powyżej 
60m2 w Zamościu w okolicach ul Wy-

szyńskiego. Tel. 782 324 831

Kupię mieszkanie w Zamościu. Jeden lub 
dwa pokoje. tel. 516 877 739

Kupię pole w Gminie Zamość. Tel. 602 
463 784

Kupię domek wraz z działką do zamiesz-
kania w Zamościu lub okolicy, cena 

do 80 tys., ewentualnie mieszkanie. Tel. 
739 409 674

Kupię siedlisko, działkę, pole na Rozto-
czu. Tel. 601 206 529

Mieszkanie w okolicach ul. Orzeszko-
wej w Zamościu (do 40 m²). Tel. 501 

055 957

Sprzedam pole 0,78 ha i łąkę 0,65 ha w 
Wychodach. tel. 784 646 234

Działkę bud. Do 100 arów w okolicy Za-
mościa. Tel. 513 375 540

Kupię małą działkę rekreacyjną albo 
ogródek działkowy - Zamość i okolice. 

Tel. 793 061 934

WYNAJEM
Od stycznia 2022r. Do wynajęcia 2-po-

kojowe mieszkanie 46m2 (parter), 
obok DT. “Łukasz”. Tel. 84 638 59 08

Kwatery do wynajęcia w Zamościu. Tel. 
733 852 208

Mieszkanie 45m2, II piętro, 2 pokoje, ul. 
Lipska, Zamość. Tel. 794 951 604

Stancja 45m2, nowe budownictwo. Tel. 
794 951 604

Pokój ul. Orla dla jednej lub dwóch osób. 
Cena do uzgodnienia. Tel. 516 055 166

Wynajmę samodzielną stancję dla 
uczennic lub pracujących w Zamo-

ściu, ul. Kilińskiego. Tel. 662 475 848.

Wynajmę M3 na Osiedlu Kamienna w 
Zamościu. Tel. 726 645 992

Pan 70+ poszukuje pokoju do wynaję-
cia. Tel. 791 737 438

Wynajmę kawalerkę, Zamość. Tel. 537 
996 979

Wynajmę pół domu. Tel. 576 096 755

Wynajmę garaże, Sitaniec. Tel. 
576 096 755

Szukam do wynajęcia dom partero-
wy dla rodziny, Zamość i okolice tel. 

799 946 860

Do wynajęcia jednopokojowe mieszka-
nie w Zamościu, ul. Hrubieszowska. 

Tel. 84 639 81 87.

M3 na Nowym Mieście wynajmę. Tel. 
887 688 944

ZAMIENIĘ
125 m2 segment zamienię na mieszka-

nie w bloku. Tel. 660 448 052

Zamienię M4 56m2, 4p., ul. Ciepła na 
mniejsze w okolicy “Hetmana”. Tel. 

696 196 411

Zamienię 26m - parter na podobne z 
balkonem - 1 p. lub parter Planty, Cie-

pła, Orzeszkowa tel. 515 787 262 

NIERUCHOMOśCI

KUPIĘ MIESZKANIE W ZAMOŚCIU 
MOŻE BYĆ  DO REMONTU

PŁACĘ GOTÓWKĄ 

TELEFON:  
661 793 930



SPRZEDAM
Zamrażarka szafkowa, polar, cena 50 

zł. Tel. 690 445 469

Rozdrabniacz do gałęzi RE 2000, cena 
100 zł. Tel. 690 445 4

Sprzedam płyty winylowe. Tel. 730 
348 950

Sprzedam stół rozkładany+ 4 krz-
esła oraz drewno na opał. Tel. 519 

448 338.

Sprzedam płyty winylowe. Tel. 730 
348 950

Sprzedam kanapę skórzaną, 3-os-
obową, stelaż dębowy. Tel. 502 

685 595

Materac przeciwodleżynowy (80 zl), 
chodzik rehabilitacyjny (70 zł), 

stół rozkładany+ blat dodatkowy (100 
zł), dywan strzyżony stan bdb. (100 zł) 
Tel. 796 888 085

Stół kuchenny dębowy z narożnikiem 
tel. 84 638 59 08

Rower męski. Tel. 894 638 59 08

Bojler gazowy 80l włoski. Tel 792 
400 306

Kompletne koła do Opla corsy – opo-
ny zimowe. Tel. 792 400 306

Dywan 3,5x 2,50, beż z brązem, cena 
150 zł. Tel. 84 638 59 08

Dwa fotele po 50zł. Tel. 84 638 59 08

Sanki drewniane, cena 70 zł. Tel. 
84 638 59 08

Dywan 3x4, beż, jasny brąz. Tel. 605 
554 777

Nowe panele 42m2, jasne szare, 600 
zł. Tel. 605 554 777

Lornetka myśliwska profesjonalna 
7x50 Zaiss Karli, skórzany pokrowiec 

na dubeltówkę. Tel. 604 281 010

Kuchenka gazowa, 4 palniki z 
piekarnikiem, c. 150zł tel. (84) 

638 59 08

Opony zimowe z felgami do forda, 
185/65/14 tel. 692 617 340

Sprzedam okazyjnie: dwukółkę, zna-
ki odblaskowe – drogowe, bet-

oniarkę 150l, piecyki gazowe, but-
le gazowe, 11 i 5 kg, wagę dziesiętną. 
Ceny do uzgodnienia. Tel. 790 272 559

Sprzedam rowery na kołach 26”, 
damskie, męskie. Tel. 792 184 243

Bardzo tanio sprzedam młodzieżowe 
meble, czarne. Tel. 662 036 198

Sprzedam bojler elektryczny, 50 li-
trowy, cena 150 zł. Tel. 515 969 810

Rury, średnica 63 mm, 20 zł/mb. Tel. 
601 096 005

Rzepak jary+ rzepik na olej, 300 kg, 
c. 300 zł/100 kg. Tel. 790 888 846

Szafa 3-drzwiowa, sokowirówka 
+mikser+ młynek. Tel. 664 454 930

Sprzedam sokowirówkę, sokownik, 
dywan 120/130, kuchnia indukcyj-

na. Tel. 790 532 060

Drzwiczki do pieca kaflowego. Tel. 
664 454 930

Sprzedam orzechy włoskie. Tel. 603 
951 004

Sprzedam agawy różnej wielkości. 
Tel. 603 951 004

Szafa 2-drzwiowa, biurko pod kom-
puter, stan dobry, c. do uzgodnie-

nia. Tel. 508 079 632

Sprzedam nową kuchenkę elektry-
czną, 4 palniki, piekarnik, cena 180 

zł. Tel.  84 638 05 86

Drzewka orzecha włoskiego, do 
sadzenia, dobra odmiana, 5 zł. Tel. 

793 905 211

Moskitiery na drzwi, brązowa: 
2,22x0,79m, c.100zł, 2,02x0,79m, 

c.100 zł.Tel. 605 098 505

Moskitiera na okno, brązowa 
77,5cmx107,5 cm, c. 50 zł. Tel. 

605 098 505

Śrutownik na małe kamienie, w do-
brym stanie, c. 220 zł. Tel. 793 

905 211

Siodło kowbojskie i siodło sportowe 
skokowe. Tel. 608 371 851

Siodło Kulbaka niemiecka z 1941 r. 
Tel. 608 371 851

Bryczka na kuca i szory na kuca 140. 
Tel. 608 371 851

Łóżko sosnowe z materacem, stan 
bdb., c. 300 zł. Biurko pod komput-

er, stan db., c.70 zł. Tel. 508 079 632

Rower dziecięcy, sprawny, mało uży-
wany. Tel. 508 079 632

Opryskiwacz sadowniczy, Pilmet, 
1000l., c. 3000 zł. Tel. 508 079 632

Ceownik 120 długości, 6,2 m, 2 szt.  
po 100 zł/szt. Tel. 605 098 505

Ceownik – 160 – 3 m –100 zł. Tel. 
605 098 505

Zegar wahadłowy wiszący, 100 zł. 
Tel. 605 098 505

Sprzedam złotą bransoletę, waga 27 
gram, próba 585. Tel. 516 898 477

Sprzedam dywanik półokrągły, beż 
z brązem, kryształy, wentylator do-

mowy stojący, różne ubrania: kurt-
ki, sukienki letnie, swetry itp. Tel. 660 
004 114

Wózek do drewna, okna drewniane 
z demontażu, rower damka, 

łóżko drewniane w dobrym stanie, 
kufer, kabel siłowy, cyrkularka, butla 
turystyczna. Tel. 507 639 018

Gwintowniki: M12, M12x1,25, M14, 
M16x1,5, M18x1, M20. Tel. 664 

454 930

Kanistry 20l., szafa 3-drzwiowa, ko-
siarka do trawy. Tel. 664 454 930

Telewizor “Toscalux” z 1968, telewiz-
or Sharp. Tel. 84 638 59 08

Drzewka orzecha włoskiego do 
sadzenia, dobra odmiana, 5zł. Tel. 

793 905 211

Lada chłodnicza, tanio. Tel. 608 
646 753

Okazja: witryna narożna (35x35), 
solidna wersalka, tanio. Tel. 608 

646 753

Kanapa 4-osobowa bez funkcji span-
ia+ fotel, nowe, jasny szary. Tel. 

605 554 777

Siatkę ogrodzeniową 50 m+ słupki i 
brama. Tel. 518 628 042

Sprzedam sadzonkę orzecha 
włoskiego 15 szt. Tel. 501 565 019

Silnik 4,5 kw,, 80 kg, 30m bieżących 
kabla na wózku. Tel. 793 905 211

Łóżeczko dziecięce, kanister 20l- 2 
szt., biurko. Tel. 664 454930

Nokia 5310 z klawiaturą, stan ide-
alny, rok gwarancji, cena 160 zł do 

negocjacji. Tel. 505 635 746

Sprzedam obornik od koni, z trans-
portem. Tel. 665 225 697

Nowy licznik Gajgera, prod. ZSRR, 
165 zł. Tel. 793 905 211

Okap kuchenny, biały używany. Tel. 
792 512 363

Przyczepka N126p 250 – za-
rejestrowana. Tel. 721 519 896

Koła rowerowe – kpl. (przód +tył), 
26 cali (z ogumieniem)

ZWIERZĘTA
Kózka do sprzedania, 3 –letnia, doj-

na. Tel. 791 864 750

Oddam kotkę burę w dobre ręce, 2 - 
miesięczna. Tel. 697 317 790

Sprzedam króliki hodowlane, 
Zamość. Tel. 792 184 243

Rodziny pszczele, Polanówka tel. 
607 413 029

Sprzedam dwie krowy wysokocielne 
- młode 3 i 4 lata. Tel. 537 757 532

Sprzedam króliki hodowlane. Tel. 
792 184 243

KUPIĘ
Imadło do rur, tel. 511 570 133

Kupię palmę pokojową, mikrofalkę. 
Tel. 790 532 060

Kupię maszynę do szycia “Singer”, na 
żeliwnych nogach. Tel. 602 375 751

Kupię rower Agat koła 24” lub inny 
tego typu sprawny. Tel. 84 639 48 07

Rębak do gałęzi na prąd lub inny 
(większej mocy). Kontakt wieczo-

rem. Tel. 507 955 372

Kupię odznaczenie PCK „Kryształowe 
Serce” Tel.   512 276 720

Kupię szable, bagnety, kordziki, heł-
my, odznaczenia, monety, srebra tel. 

512 276 720

Kupię zbiornik na deszczówkę 1000l w 
koszu. Tel. 511 807 587

Kupię pszenicę paszową ok. 2 t. Tel. 
515 796 951

INNE
Oddam wersalkę niebieską. Tel. 662 

036 198

Przyjmę mieszkanie w zamian za 
opiekę u kobiety bezdzietnej. Tel. 605 

049 740

Potrzebuję lub jednoosobowy tapczan. 
Tel. 660 103 325

Szukam wspólnika do robienia wędlin 
na potrzeby własne. Tel. 574 235 637

Różne
REKLAMA 

 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

SPRZEDAM ZIEMNIAKI
ODMIAN VINETA 

 I RED LADY.
TEL. 660 490 920

REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

MASZ NAKAZ ZAPŁATY? A MOŻE NIESPŁACONE  
KREDYTY? POMOŻEMY, 

ZADZWOŃ 579 942 942,  
www.absolutio.pl. 

REKLAMA 
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	X Mieszkanie 38,5m2, Monte Cassino, 1 piętro, 
cena 230 tys. zł

	X Dom wolnostojący Zamość 110m2 na działce 
0,518m2. Cena 370 tys. zł

	X Działka budowlana, pole i las w jednym kawałku 
w Suchowoli 1,90 ha Cena 150 tys. zl   

	X Działka Leśna, Jacnia blisko zalewu 0,60 ha Cena 
60 tys zł.

	X Dom Siedliska 211,6m na działce 0,9a cena 360 
tys. zł.

	X Działki budowlane Jarosławiec 1199 m2, cena 
135 tys.

	X Siedlisko, Skoryszów, 23 ar,  
Cena 110 000 zł

	X Wynajem młyn Niewirków, około 400m2

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:

Jędrzej - komandos z 6-tej brygady 
powietrzno-desantowej (służyłem 

w czerwonych beretach), lat 53, zwią-
że się na stałe z kobietą, która miesz-
ka na wsi, z dala od cywilizacji. Tel. 507 
530 822

Wdowiec emeryt samotny pozna 
Panią w stosownym wieku, 22-

400. Tel. 602 247 516

60+ z nadwagą, pozna partnera zmo-
toryzowanego z poczuciem humoru, 

lubiącego przyrodę, spacery. Tel. 782 
488 541

Przystojny mężczyzna, lat 24, z Za-
kładu Karnego (niski wyrok) pozna 

kobietę w wieku 20-30l. Adres do ko-
respondencji: Paweł Wojtan ul. Hrubie-
szowska 40, 22-400 Zamość. Czekam 
na list od miłej i sympatycznej kobie-
ty. Mile widziane zdjęcie. Czekam na 
twój list.

TOWARZYSKIE

Kopanie działki.  
Pilne tel. 513 042 729

Prace: wycinka drzew, naprawy ogro-
dzie, spawanie, naprawy w domu. 

Tel. 792 184 243

Poszukuję pracy – opieka nad starszą 
osobą, posiadam referencje, praca 

całodobowa. Tel. 510 691 982

Poszukuję pracy jako opiekunka oso-
by starszej, posiadam referencje. Tel. 

515 954 612

Podejmę każdą pracę, mam zawód 
stolarza. Tel. 509 478 9 

Szukam pracy jako opiekunka osób 
starszych, praktyka, Zamość. Tel. 

514 568 954

Podejmę pracę fizyczną, po południu. 
Tel. 784 990 092

Szukam pracy jako opiekunka osobi-
sta osób starszych, doświadczenie i 

praktyka. Tel. 888 988 582

Szukam pracy jako opiekunka, posia-
dam doświadczenie. Tel. 514 568 954

Osoby do koszenia trawy, kosa. Przyj-
mę od zaraz. Tel. 883 583 022

Zlecę remont domku letniskowego. 
Tel. 513 042 729

PRACA

KUPIĘ  
ORZECHY WŁOSKIE. 
TEL. 505 545 928
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Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #51, prosimy 
wysłać na podany adres w terminie 7 dni od daty wydania: Nowy 

Kurier Zamojski, skrytka pocztowa 206, 22-400 Zamość lub do-
starczać do Redakcji, ul. Nowy Rynek 27 piętro drugie. 

 
Atrakcyjną nagrodę ufundował hipermarket 

E.Leclerc Zamość
Atrakcyjną nagrodę za rozwiązanie krzyżówki #49: „Dzień pełen śniegu”, ufundo-
wał hipermarket E.Leclerc Zamość. Upominek otrzyma Pan Jan Cieplechowicz  
z Zamościa. Gratulujemy. Nagrodę można odebrać do 28 grudnia 2021 roku  
w punkcie informacyjnym hipermarketu E.Leclerc Zamość przy ulicy Prymasa Ste-
fana Wyszyńskiego 13.


